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Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiön hallitus on kirjeellään 29.3.2021 
esittänyt, että Kärkölän kunnanhallitus valitsisi Päijät-Hämeen 
lentokenttäsäätiön hallintoneuvostoon yhden edustajan toimikaudeksi 2021 
- 2024. Kärkölän kunnalla ei ole ollut edustajaa Päijät-Hämeen 
lentokenttäsäätiön hallintoneuvostossa.     
 
Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö on perustettu vuonna 1971 huolehtimaan 
maakunnan lentokenttätarpeista ylläpitäen ja kehittäen Lahti-Vesivehmaan 
yleisilmailulentokenttää. Lähtökohtana on näkemys, että maakunnalliseen 
palveluvarustukseen kuuluu Päijät-Hämeen ja sen elinkeinoelämän 
yhteyslento- ja ilmailukoulutustarpeet tehokkaasti tyydyttävä lentokenttä.  
 
Nykyisen strategian mukaisesti lentokentästä pyritään kehittämään 
nykyaikainen yleisilmailun palvelukeskus. Tämä tavoite sisältää erityisesti 
ammattimaisen palveluyrittäjien, kuten lentokoulujen ja lentokaluston 
huoltotoimintayritysten, saamista lentokentän käyttäjiksi. Tässä tavoitteessa 
on huomattavasti edistytty. Lentokentän alueita ja tiloja kehitetään edelleen 
monipuolisempaan ilmailutoimintaan soveltuviksi.   
 
Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiön nykyiset säännöt on hyväksytty vuoden 
2013 lopulla. Niiden mukaan kaikilla Päijät-Hämeen kunnilla on 
mahdollisuus nimetä edustajansa säätiön hallintoneuvostoon. Lisäksi 
Lahden Ilmailukerho ry:llä, Päijät-Hämeen Yrittäjät ry:llä, Hämeen 
kauppakamarilla sekä Päijät-Hämeen liitolla on kullakin oikeus valita yksi 
jäsen.  
 
Säätiön hallintoneuvostoon kuuluu enintään 19 ja vähintään 7 jäsentä, 
joiden toimikausi on kolme vuotta alkaen hallintoneuvoston toukokuun 
kokouksesta.  
 
Hallintoneuvoston päätehtävänä sääntöjen mukaan on valita hallitus ja sen 
puheenjohtaja, tilintarkastaja sekä valvoa säätiön toimintaa. 
Hallintoneuvoston jäsenet ovat myös yhteyshenkilöinä Päijät-Hämeen 
maakuntaan, kuntiin, yrityselämään ja maakuntaliittoon.  
 
Hallintoneuvoston jäsenen voi toimikauden aikana tarvittaessa vaihtaa, 
mutta hallintoneuvoston jäsenen on itse ilmoitettava erohalukkuudestaan.  
 
Säätiön tarkoituksena on huolehtia Päijät-Hämeen lentokenttätarpeen 
tyydyttämisestä. Tämän tarkoituksensa toteuttamiseksi säätiö: 
  
- suunnittelee ja järjestää Vesivehmaan lentokentän laajennus- ja 

kunnostustyöt kentän saattamiseksi liikennekelpoiseksi kaikkina 
vuodenaikoina,  



- ylläpitää ja kehittää Lahti-Vesivehmaan lentokenttää (EFLA) 
mahdollisimman monipuolisesti, tarpeiden ja voimassaolevien normien 
mukaisesti,  

- tiedottaa lentokentän toiminnasta ilmaliikenteelle, lentokentän 
toimijoille, asianomaisille viranomaisille ja tarvittaville muille 
sidosryhmille sekä yleisölle.  

 
 

Esittelijä pormestari Markku Koskinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että se ei nimeä kunnan edustajaa Päijät-Hämeen 
lentokenttäsäätiön hallintoneuvostoon 2021 - 2024. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 


